

شکراللهی نماینده جنوب کرمان در مجلس در تذکر شفاهی:
ضرورت ورود وزیر نفت برای حل مشکل تامین سوخت کشاورزان

سهامیه سوخت مواجه شده‌اند از رئیس جمهور خواست تا برای رفع این مشکل ورود کند.

نماینده مردم رودبار جنوب در مجلس ضمن یادآوری اینکه کشاورزان جنوب استان کرمان با کاهش غیرمنتظره

روند افزایشی آمار معلولیت در جنوب کرمان

مدیر کل بهزیستی: در جنوب استان معلولیت ژنتیکی و اکتسابی با هم افزایش می‌یابد، اکتسابی، به دلیل آمار بالای تصادفات و ژنتیکی به دلیل ازدواج‌های فامیلی زیاد است



ترکیب تورمی تابستان ۱۴۰۳

بیشترین تورم برای کالاهای کم دوام

تصادف در محور جیرفت بم ۳ کشته و ۵ مصدوم برجا گذاشت

بر اثر برخورد یک سواری پژو پارس و تویوتا هایلوکس در جاده جیرفت - بم سه نفر کشته و پنج نفر مصدوم شدند. به گزارش کرمان نو به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان این تصادف حدود ساعت ۲۱ شنبه شب ۱۳ مرداد قبل از تونل دهبکری رخ داده است. علاوه بر مرگ سه نفر، پنج نفر هم در این تصادف مصدوم شدند که توسط ۲ آمبولانس اعزامی به بیمارستان امام خمینی جیرفت منتقل شدند.

آزیر افزایش قیمت نان به صدا درآمد

مشاور وزیر اقتصاد اظهار داشت: دولت سیزدهم قیمت آرد و نان بارانه‌ای را در این سه سال حفظ کرد و اجازه افزایش قیمت را نداد تا هزینه تامین نان برای مردم بالا نرود اما در این مدت هزینه اجاره و دستمزد به شکل منطقی افزایش پیدا کرد. تعدیل قیمت نان در اختیار کارگروه‌های آرد و نان استان‌ها است و قیمت‌ها متناسب با افزایش اجاره و دستمزد حرکت نکرد و به همین دلیل در برخی از استان‌ها بین نانوایان نارضایتی‌هایی وجود دارد.

نگهبانان خودخوانده بازداشت شدند

دادستان زرنده از صدور دستور شناسایی و بازداشت چند تن از عوامل اخلاص در تامین امنیت باغات کشاورزی در این شهرستان خبر داد. رضا یعقوبی در کارگروه پیشگیری از وقوع سرقت پسته شهرستان زرنده گفت: در پی نارضایتی تعدادی از کشاورزان و در راستای اجرای طرح پیشگیری از سرقت پسته و حمایت از کشاورزان دستور شناسایی و برخورد با نگهبانان خودخوانده در دستور کار این دادستانی قرار گرفته است. او با اشاره به اینکه نگهبانان خود خوانده با ارباب و تهدید باغداران و با جبر و زور خواستار نگهبانی...



هموطن گرمی؛ گرمایش شدید هوا مصرف برق کشور را به شدت افزایش داده است. تداوم برق رسانی پایدار در گرو مشارکت شما در مصرف بهینه است. کولر آبی را بر روی دور کند و کولرگازی را با تنظیم بر روی 24 درجه استفاده کنید.

روابط عمومی، امور فرهنگی و مدیریت مصرف شرکت برق منطقه ای کرمان



خبر

شکر الهی در تذکر شفاهی:

ضرورت ورود وزیر نفت برای حل مشکل تامین سوخت کشاورزان جنوب استان کرمان

نماینده مردم رودبار جنوب در مجلس ضمن یادآوری اینکه کشاورزان جنوب استان کرمان با کاهش غیرمنتظره سهمیه سوخت مواجه شده‌اند از رئیس جمهور خواست تا برای رفع این مشکل ورود کند.

منصور شکر الهی در نشست علنی امروز (یکشنبه، ۱۴ مرداد ماه) مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود گفت: شهادت مجاهد فی سبیل الله رئیس دفتر سیاسی حماس، شهید دکتر اسماعیل هنیه که به دست رژیم سفاک صهیونیستی در حریم مقدس جمهوری اسلامی ایران را به محضر رهبر معظم انقلاب، ملت رشید و مقاوم فلسطین، گروه های مقاومت، مردم ایران و جبهه پرافتخار ضد صهیونیستی و بیت مکر شهید هنیه تریک و تسلیت عرض می کنم.

نماینده مردم رودبار جنوب، فاریاب، قلعه گنج، کهنوج و منوجان در مجلس در تذکر به دولت و وزیر نفت افزود: جنوب استان کرمان با کاهش ۶۰ درصد سوخت حوزه کشاورزی مواجه است و یکی از مشکلات عمده کشور قاچاق سوخت است که در اولویت دولتمردان برای عبور از آن، ابلاغ قوانین پیشگیرانه و وضع محدودیت است.

وی تصریح کرد: در زمان اجرای این قوانین هم به دلیل ضعف در زیرساخت و نبود بانک اطلاعاتی تعدادی از مصرف کنندگان واقعی دچار مشکل هستند، در اقدام مرحله‌ای ستاد مبارزه با قاچاق سوخت چندی قبل خبر از سازماندهی و ساماندهی سهمیه سوخت و نحوه مصرف آن در بخش کشاورزی به گوش رسید اما در این طرح میزان سوخت با جمع آوری اطلاعات از هر منطقه، تعداد ماشین آلات فعال کشاورزی و سطوح کشت شده این میزان به صورت هدفمند و سهمیه بندی مشخص شد اما در زمان اجرا، کشاورزان با کاهش غیر قابل انتظار سهمیه سوخت مواجه شده‌اند.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم با اشاره به دیگر مشکلات جنوب استان کرمان یادآور شد: جنوب استان کرمان با مشکل تامین آب شرب مواجه است، از وزیر نیرو و استعدا داریم هر چه زودتر نسبت به رفع این مشکل هم در زمینه آب شرب و هم کشاورزی توجه جدی داشته باشد. وی افزود: در خصوص کاهش سهمیه فرهنگیان جنوب استان کرمان از وزیر وقت استعدا داریم برای تخصیص سهمیه ویژه مناطق محروم در جذب دانشجوی دانشگاه فرهنگیان برای این منطقه توجه ویژه داشته باشد.

روند افزایشی آمار معلولیت در جنوب کرمان

مدیرکل بهزیستی استان: در جنوب استان معلولیت ژنتیکی و اکتسابی با هم افزایش می یابد، اکتسابی، به دلیل آمار بالای تصادفات و ژنتیکی، به دلیل ازدواج های فامیلی زیاد است

گزارش ایرنا

نشست خبری مدیرکل بهزیستی کرمان حاوی نکات مختلفی بود، از وضعیت و شمار تخمینی کودکان کار و خیابانی بود تا خانه سالمندان؛ خانه هایی که گویا تقاضاها برای ایجاد آنها در این استان رو به رشد است و در عین حال این مسئول می گوید به علت استفاده نشدن از خانه های موجود، برخی از آنها رو به تعطیلی گذاشته اند.

علیرضا وحیدزاده روز شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه در این زمینه دغدغه هایی داریم افزود: تقاضا برای ایجاد خانه های سالمندان در استان رو به افزایش است اظهار داشت: در این زمینه تقریباً اشباع شده ایم زیرا در حالی تقاضا رو به رشد است که برخی از مراکز خدمات سالمندان به دلیل «عدم استفاده» (نداشتن متقاضی خدمات) را باید تعطیل کنیم.

زخم کودکان خیابانی و غیر ایرانی

مدیرکل بهزیستی استان کرمان در ادامه با اشاره به اینکه معضل کودکان کار و خیابانی زخم کهنه ای است که در همه جوامع وجود دارد هر چند تعداد آنان در استان نسبت به قبل کمتر شده است، گفت: ۶۰۲ کودک کار و خیابانی در استان شناسایی شده اند که از این تعداد هشت نفر ایرانی و مابقی از اتباع خارجی هستند.

به گفته وحیدزاده، سه مرکز فعال برای پذیرش کودکان کار و خیابانی در استان وجود دارد و بخش وسیعی از تمرکز فعالیت اورژانس اجتماعی مربوط به این افراد می شود.

چه خبر از کولرهای جامعه هدف بهزیستی

وی با اشاره به طرح در اختیار قرار دادن وسایل سرمایشی برای معلولان وابسته به تخت در مناطق گرم استان ادامه داد: در این راستا سازمان مقرر کرد از محل مشارکت های مردمی ۵۰ درصد و ۵۰ درصد نیز از سوی مددجو هزینه این وسایل سرمایشی پرداخت شود که در این راستا حدود چهار هزار نفر از استان در این طرح نام نویسی کردند.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان همچنین ادامه داد: ۹۵ درصد فعالیت بهزیستی به تشکل های غیردولتی واگذار شده و اکنون فقط شیرخوارگاه مادر زیر نظر بهزیستی فعالیت می کند.

وی با اشاره به اینکه در استان کرمان پایه

تشکل های مردمی در بهزیستی بسیار قوی است، گفت: هر کدام از این تشکل ها به حدود پنج فعالیت بهزیستی ورود کرده اند و به مردم خدمات ارائه می کنند.

وحیدزاده با اشاره به اینکه صنایع و معادن نیز باید دید مثبتی به تشکل های حامی بهزیستی داشته باشند، گفت: اولین اولویت بهزیستی بحث توانمندسازی جامعه مددجویی است تا سر پایا باشند.

چتر حمایتی بهزیستی هر سال گسترده تر می شود

وی با اشاره به اینکه چتر حمایتی بهزیستی هر سال گسترده تر می شود، گفت: مراکز ماده ۱۶ برای کنترل کاهش آسیب های اجتماعی هستند و عموماً افرادی در این مراکز نگهداری می شوند که توسط شهرداری جمع آوری و به دستور قضایی به این مراکز می آیند.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان با اشاره به اینکه از اواخر سال گذشته ۱۶ مددکار در قالب ۲ تیم در مراکز ماده ۱۶ استان مشغول به کار شدند، گفت: سه مرکز ماده ۱۶ در شهرهای کرمان، سیرجان و بم داریم. وی با اشاره به اینکه ۲ مرکز خانه بین راهی نیز در مجموعه بهزیستی استان وجود دارد، گفت: از این ظرفیت برای اسکان معتادان متجاهر استفاده می شود.

وحیدزاده بیان کرد: در هر مرکز ماده ۱۶ حدود ۱۸ دستگاه درگیر هستند و با ورود دادستانی مرکز استان خیلی از دستگاه ها ملزم به همکاری در این مراکز شدند.

وی ادامه داد: نزدیک به ۹۰۰ میلیارد ریال در استان به موسسه هایی که این مراکز ماده ۱۶ اداره می کنند بدهکاریم.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان با اشاره به پرداخت حق پرستاری (حدود ۲۵۰ میلیون ریال) برای افراد دارای معلولیت شدید در استان گفت: این مهم برای خانواده هایی است که می خواهند فرد معلول خانواده را خود در خانه نگهداری کنند.

وی با اشاره به طرح کمک هزینه مسکن به افراد دارای معلولیت گفت: البته کمک هزینه هایی نیز برای ودیعه مسکن در اختیار افراد قرار می دهند و هیچ جای دنیا هیچ سیستم رفاهی وجود ندارد که همه هزینه های مسکن را پرداخت کند.

معلولیت های رو به رشد

وحیدزاده با اشاره به طرح مشاوره های ژنتیک گفت: آمار معلولیت های ما رو به افزایشی دارد، از این رو باید اطلاع رسانی



کنیم تا مردم از این مشاوره های ژنتیک بیشتر استفاده کنند.

وی گفت: مشاوره های ژنتیک و کمک هزینه آزمایش ها از موارد دیگری است که بهزیستی پیگیری می کند، سازمان منابع خوبی برای حمایت در این مورد دارد اما در کرمان به ویژه در منطقه جنوب ضعف هایی وجود دارد.

مدیر کل بهزیستی استان کرمان اشاره کرد: در مجموعه بهزیستی حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد هزینه های ناشی از مداخلات اجتماعی را دولت پرداخت می کند و بقیه از سایر ظرفیت های اجتماعی تامین می شود.

توانمندی هزینه های سنگینی را بر دوش دولت می گذارد

وحیدزاده از وجود بالای ۶۴ هزار پرونده معلولیت در کرمان خبر داد و افزود: توانمندی هزینه های سنگینی را بر دوش دولت می گذارد؛ سازمان در راستای توانمندی معلولان تسهیلاتی بین جامعه هدف توزیع می کند و در این زمینه گروهی به توانمندی اقتصادی می رسند و سازمان هر سال چتر حمایتی خود را گسترده تر می کند.

معامل امور توسعه و پیشگیری اداره کل بهزیستی استان کرمان با اشاره به رصد آسیب های اجتماعی استان در سال ۱۴۰۱ و شناسایی آن ها در شهرستان های مختلف گفت: «اعتیاد، طلاق، خودکشی، تن فروشی و مصرف الکل جزو آسیب های بولد (مطرح) استان کرمان هستند».

خسرو ملکشاهی در خصوص هزینه آزمایش های ژنتیک نیز توضیح داد: «به این دلیل که امکان انجام بسیاری از آزمایشات ژنتیک در داخل کشور وجود

عکس: ایرنا



می شود، در زمان کمتر با هزینه پایین هوابیمای مجهز و به روز ۷۳۸ شرکت فلای دبی انجام و تجار، بازرگانان، گروه های صنعتی، کشاورزی، سیاسی، فرهنگی و گردشگری رویکرد نوین از تباطی را با تنوع بیشتر دنبال خواهند کرد.

برپایه این گزارش، فرودگاه کرمان در گذشته نیز پرواز به دبی توسط شرکت هواپیمایی ماهان را به صورت برنامه ای در کارنامه پروازی خود ثبت کرده است.

عکس: ایرنا

تایید زیرساخت های فرودگاه بین المللی کرمان برای برقراری پروازهای دبی

فرای دبی از رفع بعضی نواقص در بازه زمانی کوتاه از بازدید قبل که نشان از توانمندی های بالای فرودگاه بین المللی کرمان دارد، تقدیر کرد. او با اشاره به اختصاصات منحصر به فرد این استان و آغاز تعامل و ارتباط دوسویه با کشور امارات توسط هواپیمای بهروز و مجهز شرکت هواپیمایی فلای دبی از شروع قریب الوقوع پروازها از کرمان به دبی خبر داد.

به گزارش ایسنا، با برقراری این پرواز ارتباط کرمان با ۱۱۰ کشور و ۱۵۰ مقصد پروازی برقرار و سطح وسیعی از تبادلات تجاری و مسافری که اکنون با صرف هزینه و وقت بیشتر انجام

مدیرکل فرودگاه های استان کرمان از تایید زیرساخت های فرودگاه بین المللی کرمان برای برقراری پروازهای فلای دبی خبر داد. علی جزینی زاده از ورود نمایندگان امنیتی و ناوبری شرکت هواپیمایی فلای دبی به فرودگاه بین المللی کرمان خبر داد و گفت: در راستای بررسی های امنیتی و ناوبری در زمینه انجام پروازهای شرکت فلای دبی در فرودگاه بین المللی کرمان بازرسی های امنیتی، ناوبری، ایمنی، نجات فرودگاهی، هواشناسی و پایانه ای انجام شد.

در ادامه میلاد خانی نماینده منطقه ای شرکت

لزوم ساماندهی کشتار دام در جنوب استان کرمان

گزارش
 ایرنا

معاون دادگستری استان کرمان با اشاره به لزوم ساماندهی کشتار دام، گفت: جهاد کشاورزی و دامپزشکی با اقدامات لازم در پیشگیری از سرقت و قاچاق دام ورود کند. سید مهدی قویلد در نشست با مدیرکل دامپزشکی جنوب استان کرمان با بیان اینکه جهاد کشاورزی استان بر اساس تجارت حاصله قابلیت تامین دام کل استان وجود دارد، اظهار داشت: در شمال استان کرمان نیز با استفاده از ظرفیت داخل استان در خصوص تعدیل قیمت‌ها با همکاری جهاد کشاورزی و تعاون روستایی اقداماتی صورت گرفته است.

او با اشاره به اینکه با وجود چالش‌ها و موانع بسیاری که در این زمینه وجود دارد توجه، آموزش و فرصت‌سازی بسیار حائز اهمیت است، گفت: معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان پیگیر ساماندهی توزیع گوشت گرم و دام و همچنین اجرای برنامه‌های تعیین شده است. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان با تاکید بر لزوم ساماندهی کشتار دام در جنوب استان، بیان کرد: قانون جایگاه ویژه‌ای برای کشتار دام غیر از قانون دامپزشکی و آیین‌نامه‌های مربوطه پیش‌بینی کرده است که باید در دستور کار قرار گیرد.

او با بیان اینکه در بازدیدهای انجام شده از کشتارگاه‌های در حال احداث، از جرائم و تخلفات اجتماعی پیشگیری خواهد کرد، افزود: انجام اقدامات اجرایی نیازمند توجه و همراهی مردم و مسئولین است و لازم است با تشکیل شورای پیشگیری در جنوب استان این موضوع در دستور کار قرار گرفته و طرح جامع و همه جانبه تدوین شود. قویلد ادامه داد: در شورای پیشگیری از وقوع جرم موضوعات لازم مطرح و مصوب خواهد شد و دادستان‌ها نیز در سراسر استان همراهی و آمادگی لازم را در این خصوص خواهند داشت. او با بیان اینکه تجمیع مرغداری‌ها، طیور، دام



سبک، دام سنگین انجام اقداماتی همچون پلاک کوبی در پیشگیری از سرقت و قاچاق اثر گذار است و در اولویت قرار دارد، افزود: جنوب استان به این موضوع ورود کند.

نگهبانان خودخوانده بازداشت شدند

دادستان زرنند صدور دستور شناسایی و بازداشت چند تن از عوامل اخلاص در تامین امنیت باغات کشاورزی در این شهرستان خبر داد. رضا یعقوبی در کار گروه پیشگیری از وقوع سرقت پسته شهرستان زرنند گفت: در پی نارضایتی تعدادی از کشاورزان و در راستای اجرای طرح پیشگیری از سرقت پسته و حمایت از کشاورزان دستور شناسایی و برخورد با نگهبانان خودخوانده در دستور کار این دادستانی قرار گرفته است. او با اشاره به اینکه نگهبانان خودخوانده با ارباب و تهدید باغداران و با جبر و زور خواستار نگهبانی از باغات پسته آن‌ها بودند افزود: تعدادی از نگهبانان اجباری که مخمل نظم،

آسایش و آرامش عمومی بودند با معرفی مردم و اقدام اطلاعاتی دستگاه‌های متولی، شناسایی و با دستور قضایی تحت پیگرد قانونی قرار گرفتند و برخی نیز بازداشت شدند. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرنند تاکید کرد: دستگاه قضایی در عمل به وعده‌های خود صادق بوده و مصمم است که با ایجاد تمهیدات لازم و اجرای دقیق مصوبات شورای پیشگیری از وقوع جرم، از سرقت محصول پسته، آن هم در سالی که انتظار برداشت قابل توجه پسته وجود دارد، جلوگیری کند؛ اما تحقق این امر نیازمند همکاری همه جانبه کشاورزان و مسئولین مربوطه است. او با بیان اینکه سال گذشته همکاری مناسبی از سوی

کشاورزان جهت اجرای طرح وجود نداشت، افزود: در سال گذشته کاهش میزان سرقت محصول پسته با تلاش ضابطین و گشت‌های رضویون بسیج محقق شد و اگر مالکان اراضی مشجر پسته در موعد مقرر و برابر مصوبات اعلام شده نسبت به معرفی نگهبان اقدام کرده و با دوری از اقدامات سلیقه‌ای به موارد پیش‌بینی شده عمل می کردند، طعم شیرین به سفر رسیدن آمار سرقت پسته در شهرستان زرنند بار دیگر تجربه می شد. دادستان عمومی و انقلاب زرنند با تشریح طرح پیشگیری از وقوع سرقت پسته گفت: این طرح با محوریت دادسرا به صورت مرحله‌ای و تخصصی با همکاری دستگاه‌های

مرتبط که عضو کارگروه‌های چهارگانه هستند انجام می شود و در حال حاضر با تعیین قاضی ویژه، اقدامات پیش نیاز طرح از قبیل، بکارگیری افراد دارای صلاحیت لازم برای نگهبانی، از طریق اخذ گواهی عدم سوء پیشینه در حال انجام است. او افزود: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و با آموزش لازم و استفاده از ظرفیت‌های مردمی و رسانه‌ای همراه با بهره گیری از ظرفیت دیگر دستگاه‌ها، امیدواریم بتوانیم رضایت خاطر کشاورزان را بدست آوریم تا از آسیب به اقتصاد شهرستان که به نوعی وابسته به تک محصول استراتژیک پسته است جلوگیری شود.

نخستین تعمیرات اساسی کارخانه اسید خاتون آباد انجام شد

رئیس کارخانه اسید سولفوریک خاتون آباد شهربابک گفت: به همت پرسنل سخت کوش این کارخانه نخستین تعمیرات اساسی کارخانه اسید سولفوریک خاتون آباد انجام شد. شاهی رئیس کارخانه اسید سولفوریک خاتون آباد گفت: کارخانه اسید سولفوریک

خاتون آباد به عنوان یک پروژه زیست محیطی مجتمع مس شهربابک برای کاهش رفیع آلاینده‌های کارخانه ذوب مس خاتون آباد در سال ۹۸ مورد بهره برداری قرار گرفت که پس از حدود ۵ سال فعالیت، به همت پرسنل سختکوش این کارخانه نخستین تعمیرات اساسی در سطحی

گسترده انجام شد. او افزود: الکتروفیلترهای مرطوب کارخانه اسید جزو اساسی ترین تجهیزات این کارخانه هستند که از سال ۱۴۰۰ متوجه اختلال به وجود آمده در این تجهیزات شدیدیم، اما به دلیل حساسیت و وزن نسبتا بالای این ۴ تجهیز، لازم بود در زمانی مناسب و قبل از خارج شدن کلی تجهیزات از

مدار اقدامات لازم انجام شود. شاهی اظهار کرد: با تدابیر مدیریت مجتمع، معاونت بهره برداری و معاونت مهندسی مجتمع، برای پایداری شرایط تولید و بهبود هر چه بیشتر شرایط زیست محیطی، برنامه زمانبندی این تعمیرات گسترده از ۵۰ روز به ۲۰ روز کاهش یافت و این نشان از همت ویژه پرسنل این کارخانه و نیروهای شرکت پیمانکار است. رئیس کارخانه اسید با اشاره به حجم و گستردگی تعمیرات گفت: هر تجهیز که مورد تعمیر و تعویض قرار گرفته حدود ۵۰ تن وزن دارد که این مسئله سختی کار را

دوچندان می کرد، اما در یک بازه زمانی ۲۰ روزه با تلاش شبانه‌روزی در گرم‌ترین روزهای سال، پرسنل کارخانه اسید خاتون آباد در جهت بهبود شرایط زیست محیطی و ادامه روند تولید به بهترین نحو این تعمیرات را به سرانجام رساندند. کارخانه اسید سولفوریک خاتون آباد با دریافت گاز خروجی کارخانه ذوب، ظرفیت تولید سالانه ۶۰۰ هزار تن اسید سولفوریک را داراست که به نوعی وابسته به تک محصول استراتژیک آلایندگی کارخانه ذوب مس خاتون آباد محسوب می شود.

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۰۰۰۲۲۸۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یلله مرادی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۲۲۸۶ شماره ملی ۳۱۶۰۱۲۲۶۱۱ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۹۶۷ مترمربع پلاک ۹۸۶ فرعی از ۸۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶- اصلی قطعه یک واقع درکونک شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای رضا مرادی معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰	علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۶۴۳۴۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۷۸۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کلثوم احمدی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۲۲۵ صادره از کهنوج در یک باب خانه به مساحت ۱۱۷۲/۲۸ مترمربع پلاک ۱۶۸۶ فرعی از ۴۹۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۴۹۷- اصلی قطعه چهار واقع در نورک اباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای نورک احمدی معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰	علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۶۴۳۵۴	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم دالخدائی کهن فرزند درویش بشماره شناسنامه ۴۰۴۹ شماره ملی ۳۱۶۰۵۲۴۲۱۳ صادره از کهنوج در یک باب خانه به مساحت ۲۸۸/۳۳ متر مربع پلاک ۴۶۸ فرعی از ۴۹۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۸ فرعی از ۴۹۶- اصلی قطعه چهار واقع در گوجه شهر قلعه گنج معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰	علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۶۴۳۷۰

خبر

برای اتباع خارجی
گذرنامه زیارتی
صادر می شود؟

رئیس اداره گذرنامه فراجا شرایط حضور اتباع خارجی مجاز مقیم کشور در مراسم اربعین و سفر به عتبات عالیات را تشریح کرد.

سرهنگ امید نودهی در پاسخ به اینکه آیا گذرنامه و رواید زیارتی برای اتباع خارجی مجاز ساکن در کشور صادر می شود، اظهار داشت: رواید زیارتی صرفاً برای اتباع ایرانی صادر خواهد شد و طبق قانون امکان صدور گذرنامه زیارتی برای اتباع خارجی، حتی کسانی که در ایران متولد شدند، وجود ندارد. وی افزود: اما این مسئله به معنای محرومیت اتباع خارجی مجاز برای حضور در مراسم اربعین نیست و پلیس و اداره گذرنامه با همکاری سازمان ملی مهاجرت امکان حضور اتباع را در مراسم اربعین و سفر به عتبات را فراهم کرده است. رئیس اداره گذرنامه فراجا توضیح داد: برای همه اتباع خارجی مجاز مقیم کشور، «سند مسافرتی خادم» صادر می شود که با استفاده از آن می توانند به عتبات عالیات سفر کنند. سرهنگ نودهی تأکید کرد:

این سند برخلاف گذرنامه زیارتی که در همه ایام سال قابل استفاده است، صرفاً برای سفر اربعین و در ایام ماه محرم و تنها در یک سال اعتبار دارد. این مقام انتظامی درباره شیوه دریافت «سند مسافرتی خادم» افزود: متقاضیان می توانند با مراجعه به ادارات مهاجرت وزارت کشور و دفاتر کفالت اتباع درخواست خود را ثبت کنند که با هماهنگی پلیس سند مذکور صادر خواهد شد. وی همچنین تأکید کرد که «سند مسافرتی خادم» فقط برای اتباع مجاز و قانونی صادر می شود و برای اتباع غیر مجاز چنین امکانی وجود نخواهد داشت. سازمان ملی مهاجرت پیش از این در اطلاعیه‌ای با اشاره به فعال شدن سایت «سهما» برای ثبت نام این گروه از زائران اعلام کرد: در ثبت نام غیر حضوری، هزینه ثبت نام ۱۰ هزار تومان، هزینه صدور سند خادم فراجا ۱۰۰ هزار تومان، بیمه اربعین ۱۰۰ هزار تومان، هزینه توزیع سند تردد ۳۰ هزار تومان و مبلغ کل شرکت در طرح ۲۴۰ هزار تومان است.

مدیرعامل موسسه آموزشی بنیاد علوی اعلام کرد:

وجود ۳۰۰ منطقه کم‌برخوردار در کشور

گزارش ایستا

مدیرعامل موسسه آموزش، مهارت و پرورش بنیاد علوی با بیان اینکه بر اساس ابلاغیه بنیاد مستضعفان حدود ۳۰۰ منطقه در کشور به عنوان مناطق هدف و مناطقی با شاخص‌های محرومیت و کم‌برخوردار معرفی شده‌اند گفت: مکلف هستیم طرح‌ها را در این مناطق به اجرا در بیاوریم، در این ۳۰۰ مناطق، آموزشی شرایط نامساعدتری را دارند که در اولویت قرار می‌گیرند که چیزی حدود ۱۰۰ منطقه هستند.

سیدمحمد بطحایی در گفت‌وگو با ایستا، در خصوص برنامه‌های اجرا شده در مناطق محروم، با بیان اینکه بنیاد علوی به عنوان مهم‌ترین بازوی محرومیت‌زدایی بنیاد مستضعفان در چهار حیطه مسئولیت محرومیت‌زدایی را در مناطق هدف برعهده دارد گفت: این چهار حیطه شامل حوزه بهداشت و درمان، ایجاد اشتغال بر مشاغل کوچک و متوسط، زیرساخت‌های سخت افزاری و آموزش و پرورش و مهارت آموزی در مناطق محروم است.

وی با بیان اینکه بر اساس برنامه مصوب بنیاد مستضعفان که از اسفندماه ابلاغ شده، در سه حوزه به کاهش محرومیت‌زدایی در مناطق محروم پرداخته می‌شود افزود: برنامه‌های کاهش نابرابری‌های آموزشی با محوریت

عدالت آموزشی از یک ماه پیش آغاز شده اما بیشترین شتاب خود را از مهر ماه می‌گیرد تا برنامه‌هایی ناظر بر ارتقای سطح آموزش دانش‌آموزان مناطق کم‌برخوردار انجام شود. مدیرعامل موسسه آموزش، مهارت و پرورش بنیاد علوی با بیان اینکه بخشی از برنامه‌ها مربوط به دانش‌آموزان مستعد است که از دسترسی به امکانات آموزشی با کیفیت برخوردار نیستند ادامه داد: بخشی نیز شامل عموم دانش‌آموزان متوسطه دوم است تا کیفیت آموزشی آن‌ها را برای عملکرد بهتر در امتحانات نهایی ارتقاء دهد.

بطحایی با بیان اینکه سهم امتحانات نهایی برای ورود به مراکز آموزش عالی افزایش یافته و تا سال آینده به ۶۰ درصد خواهد رسید گفت: عملکرد امتحانات نهایی دانش‌آموزان مناطق هدف بنیاد در ورود به دانشگاه می‌تواند موثر واقع شود.

وی افزود: دانش‌آموزان مناطق محروم و هدف تحت دو دسته از مهارت‌های آموزشی قرار خواهند گرفت؛ یکی مهارت‌هایی که به ارتقای کیفیت زندگی کمک می‌کند (نگاه به شغل و مولفه‌های اشتغال و کارآفرینی) و دیگری مهارت‌هایی که به هر دلیلی فرصتی ایجاد می‌کند تا دانش‌آموزان در شغل پاره وقت به درآمد دست یابند یعنی در منطقه‌ای که زندگی می‌کنند چه مشاغلی بر اساس مهارت بدست آمده می‌تواند درآمد کسب کند.

مدیرعامل موسسه آموزش، مهارت و پرورش بنیاد علوی با بیان اینکه در بحث الگوی سبک

زندگی ایرانی اسلامی دانش‌آموزان، اولیاء و معلمان مدارس مناطق محروم به مهارت‌هایی در مدیریت خانواده، بهداشت و اقتصاد خانواده، تربیت رسانه‌ای و رفتارهای فردی و اجتماعی دست می‌یابند ادامه داد: برای دانش‌آموزان متوسطه اول برنامه مهارت تفکر را داریم که چگونه با انتظام بخشیدن به نوع تفکر از عهده مسائل خود برآیند.

بطحایی با بیان اینکه رویدادها و اردوهای نیز به صورت استانی و ملی برگزار و یاد دست اجراست گفت: بر اساس ابلاغیه بنیاد مستضعفان حدود ۳۰۰ منطقه در کشور به عنوان مناطق هدف و مناطقی با شاخص‌های محرومیت و کم‌برخوردار معرفی شده‌اند.

وی با بیان اینکه مکلف هستیم طرح‌ها را در



عکس: ایستا

این مناطق به اجرا در بیاوریم عنوان کرد: در این ۳۰۰ مناطق، مناطقی هستند که از نظر شاخص‌های آموزشی شرایط نامساعدتری دارند که در اولویت برنامه‌های آموزشی و پرورشی قرار می‌گیرند که حدود ۱۰۰ منطقه را شامل می‌شود.

مدیرعامل موسسه آموزش، مهارت و پرورش بنیاد علوی با بیان اینکه بنابر شاخص‌های محرومیت و اولویت، این مناطق در ۲۷ استان کشور پراکنده هستند اظهار کرد: با توجه به بررسی‌ها، برای کاهش نابرابری‌های آموزشی به موازات کلاس‌ها و برنامه‌های عدالت آموزشی باید در حوزه اشتغال خانواده‌ها و تامین استلزامات آموزش نیز قدم برداریم تا عوامل زمینه‌ای خروج از تحصیل کاهش یابد.

تزریق واکسن «پنوموکوک» برای کودکان در ۳ نوبت

رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت گفت: طبق برنامه کشوری واکسن پنوموکوک در سه نوبت ۲ ماهگی، ۴ ماهگی و ۱۲ ماهگی به نوزادان تزریق می‌شود.

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری تسنیم، سیدمحسن زهرایی با اشاره به واکسن پنوموکوک اظهار کرد: بیماری‌های بسیار خطرناک ناشی از عفونت‌های پنوموکوکی می‌تواند در گروه‌های سنی مختلف به ویژه کودکان زیر دو سال مشاهده شود. وی با بیان اینکه عفونت‌های پنوموکوکی یکی از عوامل مرگومیر کودکان زیر ۲ سال به شمار می‌رود، افزود: خوشبختانه تلاش‌های وزارت بهداشت برای

بهره‌مندی بیشتر کودکان از حق سلامت به ثمر نشست و مراحل ساخت و عرضه واکسن پنوموکوک کامل شد و نهایتاً در ۲۳ اردیبهشت ماه سال جاری، ۷ استان خراسان‌های رضوی و جنوبی، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر، خوزستان و ایلام، تحت پوشش واکسن پنوموکوک قرار گرفتند. رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت عنوان کرد: در شنبه ۱۳ مردادماه ۱۴۰۳ در سراسر کشور واکسن پنوموکوک برای کودکان ۲ ماهه در دسترس است؛ طبق برنامه کشوری واکسن پنوموکوک در سه نوبت ۲ ماهگی، ۴ ماهگی و ۱۲ ماهگی به نوزادان تزریق می‌شود. زهرایی خاطرنشان کرد: پیش‌بینی می‌شود که با

واکسن پنوموکوک سالانه از مرگومیر هزار تا هزار و ۲۰۰ نوزاد و همچنین بستری شدن بیش از ۵۵ هزار نوزاد در بیمارستان، جلوگیری شود.

وی، واکسن پنوموکوک را در کاهش چشمگیر مصرف آنتی‌بیوتیک مؤثر دانست و افزود: این واکسن پنوموکوک را کنترل و به کاهش بار اقتصادی نظام سلامت، کمک می‌کند.

به گزارش تسنیم، «پنوموکوک» نوعی باکتری است که می‌تواند باعث بروز بیماری‌های پنومونی (ذات‌الریه)، عفونت خونی، سینوزیت (التهاب بافت پوششی حفره‌های بینی) و عفونت گوش میانی شود.

اداره ثبت اسناد و املاک

نوبت اول

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۷۳۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد احمدی وفا فرزند مرحوم نورمحمد بشماره شناسنامه ۱۴۲۹ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۳۱۷۷ مترمربع پلاک ۵۴۸۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۸۹- اصلی قطعه چهار واقع در کنارک شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای دادخدا چمنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۶۴۳۶۰

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ ساختمان مسجد دارای پلاک ۲۶۵۴ فرعی از ۴۴۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰ فرعی از ۴۴۰ اصلی به مساحت ۱۳۳۲ مترمربع واقع در جازموبیان رهنکوت گل آباد قطعه سه بخش ۴۶ کرمان به اسناد رای شماره ۱۴۰۳/۰۶/۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ هیات مستقر در ثبت رودبار جنوب در مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه کهنوج قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون منتشر مورد واخواهی قرار نگرفته که نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست کتبی به شماره ۱۴۰۳/۱۱/۲۸/۱۹۳۵-۱۴۰۳/۰۵/۰۹ آگهی تعیین حدود اختصاصی آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مذکور منشور پلاک مرقومه منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار می‌شود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد می‌تواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

ایوب عابد زاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۷۶۳۶۶۴

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم صدیقه بهروزه درین فرزند شاه کریم به شماره ملی ۶۰۶۹۶۵۲۹۴۰ و شش ۶۱۶ متولد ۱۳۵۱/۰۶/۰۴ صادره از عنبرآباد مالک موزای دوپست و نودوشش، سیصد هزارم، سهم مشاع از یک سهم و یک پانزدهم سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۳۹۰۰۰ متر مربع دارای پلاک ۴۴ فرعی از ۶۹۹- اصلی قطعه یک بخش ۴۵ کرمان واقع در اراضی جنگل علیای دوساری شهر عنبرآباد که سند مالکیت دفترچه‌ای آن به شماره چاپی ۴۲۷۶۸۶۵ سری الف سال ۱۳۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق شده اعلام نموده که سند مالکیت تک برگ پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است، لذا با استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق‌الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان عنبرآباد مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهدگردید.

مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۲ فرعی از ۴۲۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۰ فرعی از ۴۲۱ اصلی به مساحت ۵۶۷۶۳۱ مترمربع واقع در رودبار جنوب روستای عباس آباد یاراحمدی قطعه سه بخش ۴۶ کرمان به اسناد رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۹۶۰۰۴۱۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۶ هیات مستقر در ثبت رودبار جنوب در مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه کهنوج قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون منتشر مورد واخواهی قرار نگرفته که نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست کتبی به شماره ۱۴۰۳/۱۱/۲۸/۱۷۶۳- ۱۴۰۳/۰۴/۲۳- آگهی تعیین حدود اختصاصی آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مذکور منتشر پلاک مرقومه منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار می‌شود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد می‌تواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵

ایوب عابد زاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۷۶۳۶۵۷



آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون ششداگن یکباب خانه عالم دارای پلاک ۲۶۵۵ فرعی از ۴۴۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰ فرعی از ۴۴۰ اصلی به مساحت ۳۸۵ مترمربع واقع در جازموریان رهنکوت گل آباد قطعه سه بخش ۴۶ کرمان به استناد رای شماره ۱۳۹۰۰۱۱۳۳۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴ فرعی از ۱۴/۰۲/۰۵/۱۴ هیات مستقر در ثبت رودبارجنوب در مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه کهنوج قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون منتشر مورد خواهی قرار گرفته که نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست کتبی به شماره ۱۹۳۵/۱۳۰۲۸/۱۴۰۳/۰۵/۱۵ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناده تبصره ماده ۱۳ قانون

مذبور منتشر پلاک مرقومه منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذبور اخطار می‌شود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن خواهی داشته باشد می‌تواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز خواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبارجنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۱۴

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۷۶۳۶۶۱

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای نصراله نخعی زرنزی احدی از ورته غلامرضا نخعی زرنزی، مالک ششداگن پلاک ۵۶۱۷ اصلی واقع در زرنذ بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۹۵ صفحه ۸۱ به شماره ثبت ۱۲۹۵۵ و شماره چاپی ۰۵۷۰۲۴ به نام غلامرضا نخعی زرنزی صادر و تسلیم گردیده است، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت بعلت نامعلوم مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام

معامله نسبت به ملک فوق‌الذکر می‌باشد که در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنذ اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
 تاریخ انتشار: دوشنبه: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵
 پانزدهم مرداد ماه یکپنجاه و سه شمسی

حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنذ
شناسه آگهی: ۱۷۶۴۱۷۹



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۲۶۸۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات بلامعارض متقاضی آقای یعقوب حسن نژاد کهنوج فرزند عیسی بشماره شناسنامه ۴۳ شماره ملی ۵۳۶۹۴۵۵۹۴ صادره از رودبار در ششداگن یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلبخانه به مساحت ۳۳۴۵/۹۹ مترمربع پلاک ۳۲۶ فرعی از ۷۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳- اصلی قطعه یک واقع در لک یا شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۶۴۱۳۷



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۰/۷۸۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا خواجه فرزند جان محمد بشماره شناسنامه ۳۱۵۲۵۸۲۱۹ صادره از کهنوج در ششداگن یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۱۶ مترمربع پلاک ۱۰۸۹۸ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۶۴۱۳۳



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۴۱۳۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهباز زارعی منوجان فرزند بهادر بشماره شناسنامه ۱۱۹۶ صادره از منوجان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۳۳۳ مترمربع پلاک ۱۱ فرعی از ۱۶۰۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۰۵- اصلی قطعه ۵ بخش ۴۶ کرمان واقع در حسین آباد منوجان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۶۴۱۲۰



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۲۷۸۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سگینه رحیم پورچی فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۲۴۳۵۸۰ صادره از کهنوج در ششداگن یک باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۶۶/۷۵ مترمربع پلاک ۱۶۸۶ فرعی از ۴۹۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۴۹۷- اصلی قطعه چهار واقع در خیابان امام جنب مسجد جامع شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی کهنعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۶۴۱۵۲



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۲۶۸۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی جان وفاقی فر فرزند درمحمد بشماره شناسنامه ۲۶۲۶۷ شماره ملی ۳۳۹۰۲۵۰۴۹۲ صادره از بندرعباس در ششداگن یکباب مغازه به مساحت ۲۲/۸ مترمربع پلاک ۱۶۸۴ فرعی از ۴۹۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۴۹۷- اصلی قطعه چهار واقع در خیابان جهاد نورک آباد قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۶۴۱۴۹



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۲۷۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم خواجه بندکوه فرزند عباس به شماره ملی ۳۱۵۰۰۶۰۸۷۷ صادره از کهنوج در ششداگن یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۹۰۳ مترمربع پلاک ۳۲۷ فرعی از ۷۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳- اصلی قطعه یک واقع در نورآباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا اسپانژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۶۴۱۴۶



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۰۰۱۲۶۳۰۳۱۹۰۰۷۹۸۰۱۴۰۲۰۴/۰۱ - ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۰۷۹۸۰۱۴۰۲۰۴/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هدایت زالی پور فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۷۰۶۴ صادره از رودبار در یک باب خانه به مساحت ۷۱۰۹۴ متر مربع پلاک ۱۷۹۳ فرعی از ۱۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۸ اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب - خیابان فرهنگیان کوچه ۵ بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین مهبومی و محمدمهدی و خانم مهسا مهبومی و خانم فاطمه بیگ مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵

ایوب عابد زاده . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۲۷



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۳۰۳۱۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عنایت اله معینی فر فرزند مختار بشماره شناسنامه ۳ صادره از جیرفت در ششداگن زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۲ مترمربع پلاک - فرعی از ۱۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۳- اصلی قطعه یک واقع در اراضی دولت آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی امینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۵۶۳۹۶



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۸/۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین دوراندیش فرزند رضا بشماره شناسنامه ۲۴ شماره ملی ۶۰۸۹۸۹۳۹۶۱ صادره از منوجان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۶۱۶ مترمربع پلاک ۲۱ فرعی از ۱۱۰۸- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۰۸- اصلی قطعه پنج واقع در چاه قنبر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای مهدی دوراندیش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۶۳۶۶۹

خبر آخر

رئیس کل دادگستری استان کرمان خبر داد:

۲۸۶ خودرو و ۲۰ مرداد در کرمان به مزایده گذاشته می شود

با بیان اینکه همت ویژه‌ای در دستگاه قضایی، نیروهای نظامی و انتظامی و انتظامی در برخورد با نگهدارندگان و توزیع کنندگان مواد مخدر در استان وجود دارد، گفت: لازم است در راستای مبارزه با مواد مخدر هر ارگانی به تکالیف قانونی خود عمل کند و از نگاه شخصی، سلیقه‌ای و احساساتی بپرهیزد.

او ادامه داد: علی‌رغم پهنای بودن استان، شرایط جغرافیایی و تهدیداتی که متوجه قضات است، سیستم قضایی استان کرمان عملکرد مناسبی در برخورد با قاچاقچیان داشته است.

به گفته حمیدی، در جهت شناسایی اموال قاچاقچیان می‌توان از فناوری‌های نوین نیز استفاده کرد، برای مثال دوربینی که یک منزل از درآمد فروش مواد مخدر به‌دست آمده است، بایستی کمیته شناسایی اموال قاچاقچیان با جمع‌آوری ادله و مدارک کافی ملک مورد نظر را از بد تصرف فرد قاچاقچی یا خانواده وی خارج کند.

بی‌خانمان و نابودکننده است و لازم است قضات و نیروهای نظامی و امنیتی در سراسر استان برخورد جدی با متهمان و توزیع کنندگان مواد مخدر داشته باشند؛ زیرا که این دست مواد مخدر آثار جبران‌ناپذیری در فرد و جامعه برای می‌گذارد.

به اعتقاد هادی‌آقایی، لازم است یک بانک اطلاعاتی از توزیع کنندگان و قاچاقچیان شهر ایجاد شود تا بتوان با استفاده از تمام ظرفیت‌های موجود در پلیس مبارزه با مواد مخدر و شورای هماهنگی و دستگاه قضایی با این سوداگران مرگ برخورد شود.

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: طبق ماده ۱۳ قانون مبارزه با مواد مخدر، هر مکانی اعم از تجاری و مسکونی اگر مورد خریدوفروش یا نگهداری مواد مخدر قرار گیرد، پلمب و به نفع حاکمیت مصادره خواهد شد.

ابراهیم حمیدی در نشست کمیته حقوقی و قضایی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر

رئیس کل دادگستری استان کرمان با بیان اینکه برگزاری مزایده‌ها به همت شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان در سال گذشته به‌صورت جهادی بوده است، گفت: در تاریخ شنبه ۲۰ مردادماه سال جاری تعداد ۲۸۶ خودرو به مزایده گذاشته می‌شود.

به گفته حمیدی، در سال گذشته با پیگیری‌های دادستان کرمان و مراکز شهرستان‌ها و نیروهای فراجا مزایده‌های بسیار خوبی برگزار شد و همچنین لازم است به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شود تا مزایده‌ها به‌صورت فصلی برگزار شوند.

بر اساس نظر او، باید در شهرستان‌ها مکان‌هایی برای پارکینگ خودروهای توقیفی در نظر گرفته شود و در شهرهایی که فاقد پارکینگ هستند زمینه انتقال آن‌ها به پارکینگ شورای هماهنگی مرکز استان فراهم شود.

همچنین رئیس دادگاه انقلاب اسلامی استان کرمان نیز در این نشست گفت: مواد صنعتی

خبر

تصادف در محور جیرفت بم کشته و ۵ مصدوم برجا گذاشت

بر اثر برخورد یک سواری پژو پارس و تویوتا هایلوکس در جاده جیرفت - بم سه نفر کشته و پنج نفر مصدوم شدند. به گزارش کرمان‌نو به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان این تصادف حدود ساعت ۲۱ شنبه‌شب ۱۳ مرداد قبل از تونل دهبکری رخ داده است. علاوه بر مرگ سه نفر، پنج نفر هم در این تصادف مصدوم شدند که توسط ۱۲ آمبولانس اعزامی به بیمارستان امام خمینی جیرفت منتقل شدند. رضا فلاح درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: ساعت ۲۱ شنبه‌شب گزارشی مبنی بر تصادف یک دستگاه هایلوکس با پژو پارس در جاده جیرفت - بم به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان کرمان اعلام شد. او افزود: این تصادف هشت نفر حادثه‌دیده داشت که سه سرنشین پژو جان باختند و سه سرنشین هایلوکس نیز مصدوم شدند.

فروش بلیت اتوبوس به زائران ثبت‌نام‌کننده در سامانه سماح اولویت دارد

سرپرست معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان گفت: طبق مصوبات ستاد مرکزی اربعین نرخ جابه‌جایی زائران به مرزهای کشور عراق و بالعکس از ۱۶ مرداد تا ۹ شهریور ۱۴۰۳ به صورت یک‌سر خالی محاسبه می‌شود. سه‌پند شفق در جلسه ستاد حمل و نقل و سوخت اربعین با حضور مدیران انجمن‌های صنفی شرکت‌های مسافربری استان کرمان گفت: هم‌زمان با آغاز طرح اربعین، انجام سرویس‌های درستی برای ناوگان مسافربری جاده ممنوع است. او افزود: در ایام اوج سفرهای اربعین از ناوگان مینی‌بوسی و سواری کرایه بین شهری در صورت نیاز استفاده خواهد شد و در پایانه‌های مسافربری مطابق سال‌های قبل میز خدمت زائران در پایانه‌های مسافربری راهاندازی می‌شود.

خبر

ترکیب توری تابستان ۱۴۰۳ بیشترین تورم برای کالاهای کم‌دوام

بر اساس تازه‌ترین گزارش مرکز آمار ایران، بررسی شاخص قیمت مصرف‌کننده تیرماه ۱۴۰۳ نشان می‌دهد نرخ تورم سالانه در کالاهای کم‌دوام بیشترین سطح و در کالاهای بادوام کمترین سطح را داشته است.

خلق ارزش در اقتصاد از دو مجرای «خدمت» و «کالا» صورت می‌گیرد. در تیرماه ۱۴۰۳ تورم سالانه «کالاها» به ۳۱.۶ درصد و تورم «خدمات» به ۴۰.۶ درصد رسیده است. کالاها از سه دسته بادوام، کم‌دوام و بی‌دوام تشکیل شده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد کالاهای کم‌دوام مثل در مقایسه با دو گروه کالای دیگر، بیشترین تورم سالانه را به ثبت رسانده‌اند. کمترین نرخ تورم سالانه نیز مربوط به کالاهای بادوام نظیر لوازم خانگی و خودرو است.

مرکز آمار ایران در تازه‌ترین گزارش خود، نرخ تورم تیرماه را برای گروه «کالاها» و «خدمات» اعلام کرد. بر اساس این آمار نرخ تورم سالانه «کالاها» در تیرماه امسال به سطح ۳۱.۶ درصد رسیده است. همچنین نرخ تورم سالانه در «خدمات» در حدود ۴۰.۶ درصد بوده است.

همانطور که گفته شد کالاها به سه دسته بادوام، کم‌دوام و بی‌دوام قابل تفکیک هستند. کالاهای بی‌دوام، کالاهایی هستند که مدت زمان استفاده آن‌ها کمتر از یک سال است اما کالاهای بادوام و کم‌دوام در مدت بیش از یکسال استفاده می‌شوند. نمونه کالاهای بی‌دوام را می‌توان خوراکی‌ها دانست. تفاوت کالاهای کم‌دوام و بادوام نیز به مدت و میزان مصرف بازمی‌گردد. هرچه عمر استفاده و میزان استفاده از یک کالا بیشتر باشد آن را در دسته کالای بادوام طبقه‌بندی می‌کنند. نمونه کالاهای بادوام را می‌توان لوازم خانگی و خودرو دانست.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ب/۵۲ - ۱۴۰۳/۳۶

نوبت دوم

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور
(مابرتخصص)



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید طرح امن سازی سامانه های مالی و اداری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۲۰۰۳۰۰۵۹۶۳۰۰۰۱۰۱ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ می باشد.
مبلغ برآورد: ۵۲/۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲/۶۴۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت بانکی (فرایند ارجاع کار) در وجه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

ضمانتنامه فوق باید به مدت ۱۰۰ روز اعتبار داشته باشد و برای سه ماه نیز قابل تمدید باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

آخرین مهلت تحویل پاکت (الف): به صورت حضوری ساعت ۱۴۰۳/۰۵/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

آگهی اجاره



مدیریت

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان جیرفت در نظر دارد تعداد ۱۹ مورد اجاره با جزئیات مندرج در سامانه مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۱۴۰۳/۴۸ به صورت الکترونیکی به اجاره می‌رسد.

زمان انتشار در سایت: تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ - ساعت ۱۰ صبح و مهلت دریافت اسناد مزایده تا تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ ساعت ۱۳

تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ - آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ ساعت ۱۴

زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ - زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ آموزش و پرورش در رد و پذیرش پیشنهادات مختار می‌باشد

شماره تماس: ۰۳۴۴۳۳۱۰۳۸۰

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان جیرفت

شماره آگهی: ۱۷۳۳۵۹۱